157a

taunt. Hec omnia cum iohannis quibus; egruunt testimonio. s; tam tyranni  
 eis mundi istius potestatis quibus minus luce dominice resurrectionis  
<sup>al ostendit</sup>  
 offunderet inclusa cohibet. Mittit ergo suos discipulos ad christum iohannem  
 hunc ut supplementum scientie consequantur quia plenitudo legis est christus.  
 ut quoniam nutant plerumque; dicta sine factis. et fides plenae gestorum te  
 stificationibus quibus ubique sponsonibus exhibet. quibus te inpectoribus iudeorum  
 uelut obserata lege nutabat. ipso spectaculo dominice crucis  
 et pleno resurrectionis testimonio panderet. Et fortasse istius di  
 scipuli sunt duo ipsi. quorum unus ex iudeis credidit. alii ex gentibus. quibus  
 ideo credidit quia audiuit. Voluerunt ergo istius videre propter illud. uerum autem  
 beati oculis quibus uident. et aures uerum quibus audiunt. Sed et nos uidimus in  
 iohanne oculis nostris prospeximus in apostolis. et manibus nostris perserutati sumus  
 in thome digitis. Quod enim erat ab initio. quod audiimus. quod uidimus  
 oculis nostris prospeximus. et manibus nostris serutate sunt de uerbo uite. et uita ap  
 paruit nobis. Quando apparuit. quando uidimus. non sic apparebat  
 ante quibus uideret. Gratias ergo domino quibus crucifixus est pro fide no  
 stra. crucifixus pro cupiditatibus nostris. Mens mea. in illo  
 crucifixus est. itaque. et nec quibus uetus testamentum recenset  
 ante quibus cognoscant euangelium. et quasi quibus da dominici cor  
 poris uestigia legunt. uenturum putant. et requirunt utrum  
 ipse sit christus dei filius quibus uenturus est. Et cum legunt quando cum  
 abraha locutus est. ut quando se duce militie celestis ostendit.  
 dicunt utique. tu es quibus uenturus es an alium expectamus. Cum autem  
 uenerint ad euangelium et cognouerint illuminari cecos.ambu  
 lare claudos. audire surdos. mundatos esse leprosos. mortuos  
 resurrexisse. tunc dicit. Uidimus eum et oculis nostris prospeximus. et in uesti  
 gia clauorum eius digitos nostros inseruimus. Uidemur enim nobis ui  
 disse quibus legimus. spectasse pendentem. et uulnera eius spiritu ecclesie seru  
 tante temptasse. Si enim digito dei eiciuntur demonia. fides quibus; di  
 gito ecclesie reperitur. aut fortasse in parte quibus da opatrice corporis